РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

Принято Новопетровским сельским Советом народных депутатов 27.10.2020г.

В соответствии с частью 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Новопетровский  сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести в решение от 29.08.2017 № 52 «О налоге на имущество физических лиц на территории Новопетровского сельсовета» (в ред. решений от 22.12.2017 №83, 126 от 04.12.2018) следующие изменения:

1.1.  Подпункт  2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«2) объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 млн. руб.  -  в размере 0,9 % »;
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Амурская земля и люди».
3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и распространяет свое действие на период с 01.01.2020 года.
Председатель Новопетровского

сельского Совета народных депутатов

Н.А.Осадчая

Глава Новопетровского сельсовета

И.В.Гладкий

27.10.2020г.  № 198
О внесении изменений в  решение  от 29.08.2017 № 52 «О налоге на имущество физических лиц» (в ред. решений от 22.12.2017 № 83, от 04.12.2018 № 126)